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
appt neuf de 91 m² avec balcon : entrée, salon/
séjour, cuisine, 3 ch, SDB ; wc ; SDE ; garage ; 
DPE B ; ; PRIX 639 000 € (hono charge vendeur) 
Contact pour organiser une visite : Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Coût annuel d'énergie 
de 514 à 6954€.* Réf 02-402-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    89 12

RENNES 686 450 € 
665 000 € +  honoraires de négociation :21 450 € soit 3,23 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Quartier baud Chardonnet 
en bordure de Vilaine : Appt T5, 105 m² hab., 
terrasse et jardin d'hiver 99 m² en rooftop, vue 
panoramique. Belles prestations, aménage-
ments sur mesure. Cave, pK, garage. Quartier 
vivant. Copropriété de 94 lots, 2712€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
640 à 930€ - année réf. 2021.* Réf 010/2083

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 46

RENNES 750 000 € 
721 000 € +  honoraires de négociation :29 000 € soit 4,02 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES (35) A VENDRE 
: T6 de 180 m² - 5 chambres - Centre-ville, 
sur les quais avec une vue sur le Palais Saint 
Georges et la Vilaine, dans un immeuble début du 
XIXème siècle sans ascenseur. Cet appartement 
s... Copropriété de 40 lots, 1536€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2390 à 
3290€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-172

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 203 44

RENNES 811 200 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, 
Appartement ancien - Exclusif... Rennes Centre, 
rue Rallier du Baty, dans 'un hotel particulier de 
1734, dit ''Hotel de la Rivière'', vaste appartement 
de caractère traversant de 252 m² formant le 
cou... Copropriété de 19 lots, 3680€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 3140 à 
4300€ - année réf. 2023.* Réf 007/2339

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

http://www.lhippodrome-maure.com
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MAISONS

RENNES

1 190 000 €  (honoraires charge vendeur)
BOURG L'EVEQUE - RENNES Bourg L'Evêque 
: appartement T4 neuf de 130m² comportant une 
pièce de vie donnant sur une terrasse de 43m², 
3 ch dont une suite parentale, 1 SDB, 1 SDE ; 
Parking, Cellier et Cave PRIX PROMOTEUR 1 
190 000 € TTC + frais de notaire réduits Contact: 
Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 pour organi-
ser une visite ! Réf 02-261-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

   

ST GILLES 202 699 € 
191 226 € +  honoraires de négociation :11 473 € soit 6 % charge acquéreur
SAINT-GILLES - nouveau Programme La 
Résidence Ter Gilly - 26 Appartements du T2 
au T4 répartis sur 2 étages avec combles, 
jardins privatifs agréables en coeur d'ilot, 
place de stationnements en sous-sol, local à 
vélo Chauffage individuel au gaz - A partir de 
202.700 euros TTC - livraison pour 4ème tri-
mestre 2025 Réf 35056-1457

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 160 33

VERN SUR SEICHE 169 033 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 033 €  
soit 4,34 % charge acquéreur
Type 3 (environ 74m² au sol), en coeur de ville, 
au 3ème et dernier étage d'une résidence sans 
ascenseur. Orientation traversante. Chauffage 
collectif. Bon état, clair, libre. Parking privatif 
en sous-sol. Classe énergie : D Copropriété 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - année 
réf. 2021.* Réf VA1407-35018
SAS FIDELIS NOTAIRES - 02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 57

ACIGNE 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon T5 94 m² avec jardin sur 516 m² de 
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
soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 115 m² avec jardin sur terrain de 
420 m². 3 chambres. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 2240 à 3080€ - année réf. 2021.* 
Réf 125-SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 48

CESSON SEVIGNE 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :20 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T6 158 m² sur terrain de 327 m². 
Centre ville . 3 chambres, sdb. Garage. BE. 
Chauffage gaz. Coût annuel d'énergie de 2220 
à 3040€ - année réf. 2021.* Réf 128-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 90 2

CESSON SEVIGNE 745 500 € 
710 000 € +  honoraires de négociation :35 500 € soit 5 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison d'habitation - 
Unique en son genre maison au fil de l'eau. 
Maison clef en main dans le centre historique 
de Cesson Sévigné. Maison comprenant au 
rdc : entrée, 2 garages (3 places), salle de 
sport, wc. A l'étage : dégagement avec 3 pla-
card... Coût annuel d'énergie de 740 à 1070€ 
- année réf. 2021.* Réf 35117/889

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 122 16

CESSON SEVIGNE 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE - Superbe maison d'envi-
ron 257m² habitable sur une parcelle de terrain 
de 1300m² avec piscine. Idéal pour vivre en 
famille - Contactez Jean-Louis GUIHENEUF 
Coût annuel d'énergie de 1800 à 2500€ - 
année réf. 2021.* Réf 060-V131

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03

jeanlouis.guiheneuf.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 72 2

CHANTELOUP 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2018 qui comprend : Au rez-
de-chaussée : une spacieuse entrée avec range-
ments, salon de 43M² avec une cuisine ouverte de 
16M². Suite parentale avec SDB, WC - A l'étage, 
quatre chambres (15 à 18m²), une SDB et WC. 
Courette et local buanderie Coût annuel d'énergie 
de 820 à 1140€ - année réf. 2021.* Réf 097/1063

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 153 22

CHANTEPIE 396 953 € 
382 000 € +  honoraires de négociation :14 953 €  
soit 3,91 % charge acquéreur
Une maison d'habitation non mitoyenne de 
Type 6 avec garage. Maison chauffée au 
gaz de ville. Sur terrain clos d'environ 435m². 
Classe énergie : C Coût annuel d'énergie de 
1230 à 1730€ - année réf. 2021.* Réf VM1583-
35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    199 43

CHANTEPIE 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - CHANTEPIE Centre - Maison 
1975 rénovée en 2023 qui se compose : 
entrée, dégagement, salon , suite parentale 
avec espace salle d'eau, wc, chaufferie, salle 
d'eau et wc, deux chambres, cuisine aména-
gée et équipée. A l'étage : dégagement, deux 
chambres... Coût annuel d'énergie de 1780 à 
2450€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-176

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 229 49

CHARTRES DE BRETAGNE 298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CHARTRES DE BRETAGNE 
Proche toutes commodités, secteur calme, 
verdoyant, charmante et lumineuse maison, 
non mitoyenne, parfaitement entretenue : RDC 
: - entr, cuis, sal- séj, chamb, SDE, WC . 1ER 
: 2 chamb, SDE-WC, SS: cave, garage. Jardin 
473 m² environ sud. Coût annuel d'énergie de 
1390 à 1910€ - année réf. 2023.* Réf 008/2865

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 189 40

CHARTRES DE BRETAGNE 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
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
et des commodités, 3 km de la gare sncf.
Comprend, cuis amé/équi, sal/séj av chemi-
née, 1chbre et sde.Chbre d'appoint dans les 
combles.S-sol : buanderie, bureau, garageTer-
rain de 1800 m².Coût annuel d'énergie de 1160 
€ à 1620€/an. année de ref 2021. Réf 78/680
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

  DPE
 exempté

   

IRODOUER 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à rénover comprenant en rdc: pièce 
de vie avec cheminée, chambre, un déga-
gement desservant une salle d'eau, wc, une 
pièce avec cheminée. A la suite : une ancienne 
étable, un cellier. Grenier sur le tout. A l'arrière, 
un garage et un hangar. En appentis, un cel-
lier. Une cour avec un hangar et un ancien 
poulail... Réf 105/1858

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 74

IRODOUER 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Irodouër en Ille-et-Vilaine 
(35), comprenant : - RDC : garage, chaufferie. 
- RDC surélevé : entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine, wc. - étage : palier, 3 chambres, 
salle d'eau avec wc. Grenier. Jardin avec 
puits. Coût annuel d'énergie de 2300 à 3170€ 
- année réf. 2023.* Réf 2024-1005871 - FMB/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 5

IRODOUER 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
IRODOUER - Longère de 160 m² hab.,offrant une 
entrée, cuisine A/E, salon-séjour, 5 chambres (dont 
une avec dressing), salle de bains, salle d'eau, 
bureau, buanderie et remise avec petit grenier. 
Studio indépendant de 35 m² env. Terrain de 2000 
m² avec abri de jardin et appentis. Coût annuel 
d'énergie de 1750 à 2400€.* Réf 048-V838M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 175 5

JANZE 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de plain-pied compre-
nant : Entrée , une cuisine une salle à manger 
, un salon, trois chambres, une salle d'eau, un 
WC.Garage attenant.Jardin autour. Réf 35024-
1041269

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 178 5

JANZE 349 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4,18 % 
charge acquéreur
Maison construite en 2008 comprenant : 
salon séjour avec cuisine ouverte d'environ 48 
m²,  une chambre, avec salle d'eau privative, 
WC. À l'étage : 3 chambres, salle de bains, wc. 
Un jardin. Réf 35024-1012993

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 40

JANZE 365 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Dans le centre, proche commerces /écoles, sur 
jolie parcelle arborée de plus de 1000m², belle 
maison de ville en pierres édifiée sur cave, offrant 
sur trois niveaux plus de 125 m² habitables. Pièces 
de vie sur parquet, quatre chambres. Garage atte-
nant buanderie. Coût annuel d'énergie de 2120 à 
2930€ - année réf. 2021.* Réf 134/4119

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 283 9

JANZE 396 080 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :16 080 € soit 4,23 % charge acquéreur
Proche centre, sur terrain arboré de plus de 
2300m² (avec possibilité de détacher un ter-
rain à bâtir), belle propriété en pierres de style 
néo-breton de 140m², pièce de vie avec che-
minée centrale, quatre chambres, greniers 
aménageables. Garage en dépendance. Coût 
annuel d'énergie de 2090 à 2890€ - année réf. 
2021.* Réf 134/4124

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 315 10

PONT PEAN 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
Centre ville, dans environnement verdoyant, 
maison mitoyenne d'un côté, composée d'une 
entrée avec placard, séjour avec cheminée, 
cuisine indépendante équipée, 2 chambres, 
grande véranda, buanderie ; à l'étage, mezza-
nine et 2 grandes chambres. Garage accolé. 
Rénovation à Prévoir. Coût annuel d'énergie 
de 2110 à 2910€.* Réf 136/4983

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 66

RENNES 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 090 € soit 3,90 % charge acquéreur
LE RHEU (35), prox. axe Rennes-Lorient, 
porte de Rennes, maison tradit. en parfait état. 
RDCsurél. : cuisine A/E, pièce de vie de 35 
m² sur balcon (cheminée), 3 ch. (placards), 
sdb-wc. RDJ : garage-espace chauff. , appart. 
indpt :pièce de vie, ch., sde-wc. Terrain clos 
1752 m2 Réf 56046-1185

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    411 80

RENNES 341 400 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,45 % charge acquéreur
RUE DE NANTES - Quartier Bréquigny-rue de 
Nantes, maison T4 à rénover de 86,80 m² hab 
+ grenier aménageable : RDC : garage, caves. 
Au 1er : Cuisine, séjour, 2ch, s.d'eau. Au 2sd 
: ch., grenier. Jardin env. 95 m² Coût annuel 
d'énergie de 2288 à 3096€ - année réf. 2021.* 
Réf 010/2077

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 381 74

RENNES 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
SUD GARE / LEON BOURGOIS - LEON 
BOURGEOIS maison mitoyenne à rénover de 4 
Pièces de 82.37m². Au RDC une entrée, une cui-
sine, une chambre, WC, garage et chaufferie. A 
l'étage un palier, salon, une cuisine, une chambre, 
une SDE, WC. Un grenier de 30m², un jardin à l'ar-
rière de la maison. Coût annuel d'énergie de 2030 
à 2800€ - année réf. 2021.* Réf 097/1062

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 300 56

RENNES 364 875 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 875 € soit 4,25 % charge acquéreur
En exclusivité quartier Thabor - Paris, maison 
T4 3 chambres à rafraichir dans un environne-
ment très recherché. Copropriété horizontale 
avec chauffage collectif. Copropriété 1800€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1770 à 2440€ - année réf. 01/01/2021.* 
Réf CG127

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

   
RENNES 382 600 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Neuf : Maison/appartement, 
livraison septembre 2024, T5 duplex de 104 
m² habitables, pièce à vivre 29 m², ch en rdc, 
salle d'eau, au 1er 3 ch, SDB. Jardin au sud 
de 90 m². Copropriété de 21 lots, 1824€ de 
charges annuelles. Réf 010/2093

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

RENNES

385 000 €  (honoraires charge vendeur)
BEAUREGARD - RENNES BEAUREGARD : 
Maison neuve de 84 m² avec terrasse et jardin 
exposés Ouest comprenant entrée, séjour, cui-
sine, 3 ch, 2 wc ; 3 parkings en sous-sol. PRIX 
385 000€ (hono charge vendeur) + frais de 
notaire réduits (2,5%) Contact pour organiser 
une visite : Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 
Copropriété de 108 lots. Réf 02-297-10
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 232 7

RENNES 406 575 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :16 575 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
En exclusivité , quartier des Gayeulles et à 
proximité du Métro, maison 3 ch + bureau à 
rafraichir dans un environnement de qualité. 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1880€ - 
année réf. 01/01/2021.* Réf CG106

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr
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
CLEMENCEAU - Maison en pierre de1938 : 
RDC : garage, cave, buanderie. 1er niveau : Entr, 
sal- séj- cheminée - terrasse, cuisine , WC, SDE. 
2éme niveau: Palier, trois grandes chambres, 
SDB, WC. Jardin SUD Coût annuel d'énergie de 
1610 à 2240€ - année réf. 2022.* Réf 008/2771
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 46

RENNES  627 000 €  (honoraires charge vendeur)

RENNES SAINTE-THÉRÈSE, Spacieuse 
maison de type 6 d'environ 160m², au rdc, 
entrée, 2 chambres, s.d.b, w.c. Au 1er étage 
grande pièce de vie, cuisine A/E, chambre et 
suite parentale avec s.d.b et w.c. Au 2ème 
étage, chambre, pièce bureau et s.d.e et w.c. 
Grand garage et cave. Jardin clos et arboré. 
DPE : D Réf VR/271

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 265 58

RENNES 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - RARE A LA VENTE 
! MAISON AVEC LOCAL D'ACTIVITE A VENDRE 
A RENNES SACRE COEURS / Venez découvrir 
sans tarder, cette charmante maison de ville avec 
son local commercial, au sein d'une petite copro-
priété se composant de : - Au rez-de-chaussée, un 
espace professionnel d'environ 50 ... Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1960€.* Réf 149/542

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 104 20

RENNES 696 800 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :26 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES, Maison 
contemporaine - Rennes Fougères / Rue Richepin, 
charmante maison de 2017 . Entrée,placard, salon 
séjour ouvrant sur jardin, cuisine équipée et amé-
nagée semi ouverte, wc, arrière cuisine, l'étage 
dessert une chambre parentale avec salle d'eau 
ouvr... Coût annuel d'énergie de 930 à 1290€ - 
année réf. 2017.* Réf 007/2329

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 174 28

RENNES 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES, Maison T6 
- Coup de coeur...Rennes Ste Thérèse, maison 
des années 30 entièrement rénovée, isolée et 
mise aux normes. Au rdc, entrée, salon séjour 
ouvrant sur terrasse et jardin exposé sud ouest, 
cuisine ouverte aménagée équipée, dégage-
ment, buanderie, ... Coût annuel d'énergie de 
1250 à 1740€ - année réf. 2023.* Réf 007/2367

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 91 12

RENNES 799 970 € 
766 000 € +  honoraires de négociation :33 970 € soit 4,43 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - MAISON A 
VENDRE A RENNES SAINT JACQUES - RUE 
DE NANTES / Coup de coeur pour cette maison 
idéalement située dans le quartier résidentiel de La 
Croix Verte ! Posez vos valises, dans cette char-
mante maison rénovée avec goût, d'une superficie 
d'environ 160 m² sur une parcelle de 220... Coût 
annuel d'énergie de 990 à 1430€.* Réf 149/551

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 139 28

RENNES 888 760 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :38 760 € soit 4,56 % charge acquéreur
Quartier Alphonse Guérin, loft : RDC : entrée, 
séjour / SAM / cuisine avec puit de lumière. 
Salon donnant sur patio ac chem ouverte. 
Cuisine - arrière cuisine - une chambre - dres-
sing, wc ac lave-mains. Etage : bureau, 3 ch, 
salle d'eau et wc, sdb, wc. garage Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2110€ - année réf. 2023.* 
Réf 35056-1447

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 30

RENNES 998 744 € 
953 000 € +  honoraires de négociation :45 744 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- Proche toutes commodités, commerces , métro, 
maison T7, 151m² SH, parfait état : - RDJ : Entrée, 
séjour-cuisine , plain-pied terrasse/ jardin, salon, 
SDE-WC, lingerie . - Au 1er : palier, 4 chamb, 1 
bur , SDB, WC. Garage, cave . Parcelle 405 m² 
close de murs . Coût annuel d'énergie de 1560 à 
2150€ - année réf. 2022.* Réf 008/2894
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    166 5

RENNES 1 289 000 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation :39 000 € soit 
3,12 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Quartier Laënnec, belle maison 
ancienne, T7 197 m² hab., séjour, salon sur ter-
rasse et jardin, cheminées marbres, 6 ch. Caves, 
garage. Terrain de 800 m² au sud. Prévoir rafraî-
chissement. Coût annuel d'énergie de 1960 à 
2710€ - année réf. 2021.* Réf 010/2080

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    193 41

RENNES 1 880 000 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :80 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
THABOR - MAISON A VENDRE d'environ 
230m². Au Rdc 1 entrée, 1 SAM, 2 salons, 1 
cuisine A/E, 1 SDE, 1 chambre, 1 buanderie. 
Au 1er : 1 WC,1 SDB, 3 ch, 2 dressings, 1 
SDE.1 abri de jardin , 1 studio avec SDE, WC . 
Un garage double DPE: D Prix net vendeur: 1 
800 000€ +frais de négo: 86 400€ Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3700€.* Réf 01-263-10
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 151 4

ROMILLE 370 975 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :15 975 € soit 4,50 % charge acquéreur
LOTISSEMENT DE LA MÉTTRIE - Une maison, 
RDC : pièce de vie séjour, salon, cheminée, cui-
sine A/E, WC lave-mains, chbre avec placard 
et salle d'eau, cellier, gge avec porte donnant 
sur abri bois. A l'étage : palier, WC, salle d'eau, 
2 chbres avec placard, salle de jeux, grenier. 
Véranda. Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1610€ - année réf. 2021.* Réf 140/1488 - 1005578

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

ROMILLE 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Romillé en Ille-et-Vilaine (35), 
comprenant rdc : séjour-salon avec cheminée, 
cuisine ouverte, buanderie, wc, dégagement 
avec placard. 1er : dégagement, 2 chbres, 
salle de bains, wc. 2e : dégagement, 2 chbres, 
Garage et cabanon de jardin. Terrain. Coût 
annuel d'énergie de 1360 à 1890€ - année réf. 
2022.* Réf 1005734 - FMB/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    134 4

ROMILLE 412 775 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :17 775 € soit 4,50 % charge acquéreur
Longère à vendre à Romillé (35), comprenant : 
- rdc : entrée, séjour-salon avec poêle, chambre 
avec sdb, dressing, wc. Bureau. - 1er étage : 
mezzanine, une pièce, grand grenier aména-
geable. - 2e étage : couloir, deux chambres. 
Terrain. Coût annuel d'énergie de 1680 à 2330€ 
- année réf. 2023.* Réf 2024/1005961 - FMB/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 144 4

SERVON SUR VILAINE 362 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,69 % charge acquéreur
Au calme. Maison indépendante (135m²) en 
parfait état, et confortable. Séjour (50m²), 
cuisine moderne, 5 ch. dont 2 au RDC, sde 
et sdb. Sous-sol complet. Jardin d'agrément. 
Terrasse Sud. Fenêtres PVC double vitrage, 
réisolation sous toit, pompe à chaleur. Coût 
annuel d'énergie de 1000 à 1430€ - année réf. 
2021.* Réf 019/5136 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 77 2

ST ARMEL 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON RECENTE A VENDRE A SAINT-
ARMEL / COUP DE COEUR pour cette char-
mante maison de plain-pied de type 4 d'environ 
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
annuel d'énergie de 1970 à 2710€.* Réf 006/2025

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 165 33

ST GREGOIRE 469 125 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :19 125 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
Emplacement au calme et proches des com-
merces pour cette maison T5 sur près de 
400m² sans vis à vis. Terrain clos et sans 
vis à vis, terrasse et garage attenant. Coût 
annuel d'énergie de 1230 à 1710€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf DRB161

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 244 7

ST GREGOIRE 571 160 € 
545 000 € +  honoraires de négociation :26 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-GREGOIRE Coeur de ville, maison tradi 
de 1984 de 120m² environ, sans vis à vis , par-
fait état : - RDC: Entr, cuis A et E, séj-sal, chem, 
1chamb, dress, SDE, wc. - 1ER : palier, 3 chamb, 
SDE wc, . - Ssol : complet, garage double. Jardin 
clos : 648 m² Coût annuel d'énergie de 1520 à 
2110€ - année réf. 2023.* Réf 008/2886
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     424 128

ST JACQUES DE LA LANDE 259 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison des années 60, T4 
75 m² hb. séjour 16 m², 3 ch. Terrain de 277 
m². Prévoir travaux. Coût annuel d'énergie de 
2520 à 3480€ - année réf. 2021.* Réf 010/2094

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    114 22

THORIGNE FOUILLARD 417 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4,40 % charge acquéreur
Située au calme, à proximité immédiate des 
commodités, des commerces et des écoles, 
TRES BEL EMPLACEMENT pour cette 
maison d'environ 120 m² habitables construite 
en 2003. Garage (porte motorisée). Abri de 
jardin. Terrain de 433 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1050 à 1480€.* Réf 150/1926

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr



39

Continuez votre recherche sur 
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LOCATIONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 26

THORIGNE FOUILLARD 550 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
Située au calme, au sein d'un agréable quartier 
résidentiel, à proximité immédiate des commo-
dités (arrêt de bus à 400 m), des commerces et 
des écoles, TRES BEL EMPLACEMENT pour 
cette maison lumineuse en excellent état, élevée 
sur sous-sol total. Terrain de 466 m². Coût annuel 
d'énergie de 1350 à 1880€.* Réf 150/1922

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    205 44

VERN SUR SEICHE 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 81 m² avec jardin sur 226 m² de 
terrain. 3 chambres, sdb. Garage. Chauffage 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1140 à 1600€ - 
année réf. 2021.* Réf 126-IDG

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    173 27

VERN SUR SEICHE 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ET NOUVEAUTÉ TRENTE-
CINQ NOTAIRES ! VOTRE NOTAIRE DE VERN 
SUR SEICHE ! Situé au sein du lotissement du 
Solidor dans la rue Robert Surcouf à VERN-SUR-
SEICHE (35770), venez découvrir cette maison 
lumineuse de type 6 aspecté au Sud construite en 
2000.... Coût annuel d'énergie de 1300 à 1830€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5129

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 40

VERN SUR SEICHE 425 990 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :15 990 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison indépendante sise Allée Auguste 
Brizeux, en impasse RDC : cuisine ind. éq. 
WC, salon expo s/o, chambre avec accès sur 
la terrasse. A l'étage : 4 chambres, sdb bureau, 
sde, WC. Garage . Jardin clos et sans vis-à-
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

02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 9

ST MALO 514 119 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :24 119 € soit 4,92 % charge acquéreur
Maison d'habitation des années 1980,  
comprenant:Entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, wc, 2 chambres, salle de bains.A 
l'etage: une chambre , un grenier aména-
geable.Garage attenant avec porte automa-
tique.Jardin .Le tout sur une parcelle de 952 
m². Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé ... Réf 35130-1032770

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    49 2

ST MALO 520 600 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 600 € soit 4,12 % charge acquéreur
SAINT-ETIENNE - Jolie maison de 2020 d'env 
106m² hab : belle pièe de vie avec cuisine 
A&E, 4 chambres dont 1 en rdc avec sde 
privative et dressing. Garage et cellier avec 
grenier aménageable au-dessus (déjà isolé 
pour partie) Agréable Jardin avec terrasse sur 
l'arrière au Sud Réf 11747/353
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 257 56

ST MALO 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 800 € soit 4 % charge acquéreur
Paramé - Maison indépendante (107m² env.) 
- RDC : séjour (24.50m²), cuisine, arrière-cui-
sine, une chambre, une sde, toilette. 1er ét. : 
deux chambres, bureau, dressing, une sde, 
toilette. Terrasse - Garage. Jardin clos (554m²) 
Coût annuel d'énergie de 1770 à 2420€ - 
année réf. 2021.* Réf 35084-1037915

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    296 9

ST MALO 672 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :22 200 € soit 3,42 % charge acquéreur
PARAME - Jolie maison à St-Malo Paramé (35), 
ayant entrée, séjour avec cheminée, cuisine équi-
pée, 2 chbres, SdBains. Au 1er gd palier, 2 chbres, 
2 bureaux. Au sous-sol, studio avec entrée indé-
pendante (chbre, SdE, cuisine) et garage. Le tout 
sur 699m² de terrain clos. Coût annuel d'énergie 
de 2360 à 3230€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 40

ST MALO 706 520 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :26 520 € soit 3,90 % charge acquéreur
ROTHENEUF Dans un quartier résiden-
tiel et calme, une maison indépendante de 
101m² édifiée sur  un terrain clos et arboré de 
760m², Au rez-de-chaussée :  un salon/séjour 
avec cheminée, une cuisine ouverte aména-
gée et équipée, une chambre, une salle d'eau 
et  WC. A l'étage, un palier desservant deux 
chambres, un burea... Réf 35104-1014058

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL -  02 99 81 56 80

negociation@35104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 329 55

ST MALO 851 980 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :31 980 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO Belle demeure de caractère en 
pierres dans un écrin de verdure dotée d'une 
maison d'invités et d'un studio indépendant. Classe 
énergie : E - Classe climat : E - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 3450 à 4700 € (base 2021) - Prix ... Coût 
annuel d'énergie de 3450 à 4700€.* Réf 088/711
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 17

ST MALO 881 100 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :31 100 € soit 3,66 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Jolie maison rénovée offrant 
une surface d'env. 120m² hab disposant de 3 
chambres (dont un espace parentale au rdc), 
dépendances et agréable jardin clos sans vis 
à vis + maison indépendance d'env. 80m² pou-
vant être louée ou facilement rattachée à la 
maison pri... Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2610€ - année réf. 2021.* Réf 11747/351
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 194 42

ST MALO 888 345 € 
855 000 € +  honoraires de négociation :33 345 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO/ quartier de LA BRIANTAIS Une 
maison traditionnelle de 215m² édifiée sr un 
terrain de 900m² planté, sur sous sous- sol 
enterré complet (garage, cave, atelier, ...), 
au rez de chaussée une pièce de vie d'envi-
ron 60m² exposé sud, une cuisine aménagée 
et équipée, arrière cuisine, suite parentale 
(chambre, sa... Réf 35104-1040510

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation@35104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 185 6

ST MELOIR DES ONDES 496 080 € 
477 000 € +  honoraires de négociation :19 080 € soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 6 pièces (159 m²) 
à SAINT-MELOIR-DES-ONDES. Au rez-
de-chaussée : vaste séjour/salon, cuisine, 
buanderie, une chambre avec salle d'eau de 
plain-pied. A l'étage 4 chambres dont une avec 
dressing. Garage et préau attenant. Jardin 
arboré. Coût annuel d'énergie de 1680 à 
2320€ - année réf. 2021.* Réf 35160/17

Me A-L. FROMAGE - 06 86 84 44 59

negociation@fromage.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 43 2

ST SULIAC 481 650 € 
465 000 € +  honoraires de négociation :16 650 € soit 3,58 % charge acquéreur
BOURG-Très agréable maison contemporaine 
de155 m² ayant au rch : entrée, cuis. équipée 
ouverte sur séjour, dgt, ch. avec sde,buanderie avec 
douche, WC. Etage : palier-dégt, 2 belles chambres, 
sde, WC, studio équipé de 23 m² avec kitchenette, 
sde-wc. Garage. Au... Coût annuel d'énergie de 
1000 à 1300€ - année réf. 2021.* Réf VP-23-928

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  DPE
 exempté

ST MALO 5 130 000 € 
4 900 000 € +  honoraires de négociation :230 000 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
SAINT MALO - A VENDRE - SAINT MALO - 
Malouinière du 18ème siècle, inscrite aux monu-
ments historiques, ouvrant sur un magnifique 
parc au cour de SAINT SERVAN, proximité des 
plages à pieds. Site exceptionnel, libre de toute 
location ou occupation. - Classe énergie : C - 
Classe climat : C - Réf : 028/1289 Réf 028/1289

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

   
MESNIL-ROC'H 73 355 € 
68 850 € +  honoraires de négociation :4 505 €  
soit 6,54 % charge acquéreur
BOURG - Dans petit lotissement de 7 lots, 
terrain à bâtir viabilisé de 459m², libre de 
constructeur. Réf 402

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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APPARTEMENTS

ST COULOMB 348 792 € 
335 700 € +  honoraires de négociation :13 092 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT COULOMB, Terrain â bâtir - Très 
beau terrain privatif de 746 m²( à viabiliser) 
situé dans le centre de St Coulomb Libre de 
constructeur - Prix Hon. Négo Inclus : 348 792 
€ dont 3,90% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :335 700 € - Réf : 088/687 
Réf 088/687
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 142 27

FOUGERES 145 544 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 544 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Ds petite copro-
priété avec peu de charges, appt au 2e étage 
de 98 m² compr.t : une entrée, cuis. amén./ 
équipée, séj.-salon, 2 grdes ch. avec placards, 
wc, sdb. - Classe énergie : C - Classe climat : 
C Copropriété Coût annuel d'énergie de 1074 à 
1452€ - année réf. 2021.* Réf 037/1809

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 5

FOUGERES 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € soit 3,86 % charge acquéreur
Appartement T4 très lumineux avec vue sur le 
parc, 72m² habitables: Entrée, séjour-salon avec 
balcon Sud, cuisine ouverte équipée, 2 chambres, 
sde, wc. Garage, cave, grenier, et accès à une 
parcelle de jardin. Copropriété de 60 lots, 1220€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
766 à 1036€ - année réf. 2021.* Réf 036/737

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 49

FOUGERES 186 770 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 770 € soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - FORUM - Centre-ville, Au 
2ème étage, Appartement de 113m², qui com-
prend: Entrée, séjour-salon (37m²), cuisine 
aménagée et équipée (19m²), 2 chambres (14 
et 20m²) avec placards, salle de bains, wc. 
Cave, grenier et jardin au RDC. Copropriété de 
5 lots. Coût annuel d'énergie de 1697 à 2297€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/743

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 259 56

FOUGERES 192 326 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 326 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Atelier - 
Prox centre-ville, et rocade, atelier de 122 m² 
compr. : - au rdc : une entrée, une remise, 
un bureau d'accueil, sanitaire et l'atelier. 
Accès cour. Quatre garages loués 60 €/mois 
chacun - Classe énergie : E - Classe climat : F 
Copropriété Réf 037/1813

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    257 48

FOUGERES 243 400 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 3,57 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans un immeuble avec 
ascenseur, Appartement de 133m² habitables, 
qui comprend: Entrée, séjour-salon (37m² env.), 
cuisine aménagée, 3 chambres, salle d'eau, WC. 
Garage et cave. Copropriété de 27 lots, 3527€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1973 à 2669€ - année réf. 2021.* Réf 036/726

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 48

BAZOUGES LA PEROUSE 165 398 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :10 398 € soit 6,71 % charge acquéreur
Une maison comprenant : - cuisine, séjour, 
deux chambres, couloir, salle d'eau, WC, 
arrière cuisine - Anciens refuges à porcs et lai-
terie à usage de débarras - Ancienne étable en 
pierres sous tuiles à usage d'atelier et garage 
- Appentis - Puits - Terrain au Sud Coût annuel 
d'énergie de 1160 à 1630€ - année réf. 2021.* 
Réf 100/1428

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    237 51

BEAUCE 140 346 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 346 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à vendre Beaucé en Ille-et-
Vilaine (35), élevée sur sous-sol, comprenant : 
Au sous-sol : une cave et un garage, Au rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine, salon&séjour, 
deux chambres, SDB, WC. Au-dessus : grenier. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 1182 à 1598€ - 
année réf. 2021.* Réf VTEMER

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 440 83

FOUGERES 88 366 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :3 366 € soit 3,96 % charge acquéreur
Mais. d'habitation - Prox rocade et centre-
ville, à rénover comprenant : cuis., séj., une 
ch., sdb, wc. Poss agrandissement. Garage. 
Jardin. - Classe énergie : G - Classe climat : 
F -standard : 1610 à 2230 € (base 2021) Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2230€ - année réf. 
2021.* Réf 037/1812

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 7

FOUGERES 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 1978 offrant 90 m² hab. RDC : 
entrée, vestiaire et garage. Rez-de-jardin : 
cuisine aménagée ouverte sur salon-séjour, 1 
CH, SDB et wc. Au-dessus : 2 CH dont l'une 
de 16 m² avec dressing. Menuiseries bois DV. 
Terrain 258 m². Coût annuel d'énergie de 1220 
à 1700€ - année réf. 2021.* Réf 35034-1040192

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

FOUGERES 155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 870 € soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 92m², sur un terrain de 
240m², qui comprend: -Au rez-de-chaussée: 
cuisine aménagée, séjour-salon, 1 chambre 
avec salle d'eau, wc, buanderie. -A l'étage: 
dégagement, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Terrasse et carport. Coût annuel d'énergie de 
1316 à 1780€ - année réf. 2021.* Réf 036/748
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    332 10

FOUGERES 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Proche centre ville, 
Maison individuelle comprenant: Au RDC 
surélevé : salon-séjour, cuisine, 2 CH, SDE et 
wc. Grenier. Sous-sol avec caves et garage. 
Chauffage électrique. Sur un terrain de 531 
m². Coût annuel d'énergie de 1330 à 1800€ - 
année réf. 2021.* Réf 35034-1039038

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 314 66

FOUGERES 165 296 € 
159 000 € +  honoraires de négociation :6 296 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Pavillon sur sous-sol 
comprenant : - au rdc surélevé : séj.-salon, 
cuis. aménagée, wc, dégagement, sde, 2 ch. 
L'ensble sur 350 m² environ- Classe énergie 
: E-1361 à 1841 € (base 2021) Coût annuel 
d'énergie de 1361 à 1841€ - année réf. 2021.* 
Réf 037/1800

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 39

FOUGERES 197 524 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 524 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
HOPITAL : maison de 143 m², élevée sur 
cave. Aux étages : paliers, séjour-salon-che-
minée, cuisine, buanderie, WC, 2 SdE, 4 chb, 
grenier. Préau. Terrain. S/230 m². Coût annuel 
d'énergie de 1710 à 2380€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/668

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 42

FOUGERES 202 722 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 722 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE VILLE Maison de 99 m², élevée sur 
cave, comprenant au RdC : entrée, WC, salon-
cuisine aménagée et équipée. Aux étages 
: 3 chb, WC, 2 SdE, grenier. Chauffage gaz. 
Terrasse, terrain avec abri. Le tout sur 135 
m². Coût annuel d'énergie de 1420 à 1990€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/688

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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APPARTEMENTS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    303 10

FOUGERES 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
HOPITAL : maison de 1982, 115 m², élevée 
sur sous-sol. Au RdC : entrée, cuisine A/E, 
séjour-salon avec cheminée, 1 chb, SdE, WC. 
A l'étage : 3 chb, WC, SdB, grenier. Nbx ran-
gements. Terrasse, cour, terrain. Abri à bois. 
S/694 m². Coût annuel d'énergie de 2122 à 
2870€ - année réf. 2021.* Réf 11737/695

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 322 10

LA BAZOUGE DU DESERT 78 600 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
LA BAZOUGE DU DESERT, Maison compr 
au RDC: séjour/cuis avec insert, arrière cuis, 
3 chbrs, sd, wc. Au dessus: grenier aména-
geable. Chauff élec et bois. Fenêtres bois 
dble vitrage Assainissement non conforme. 
Dépendances. Terrain de 2 479 m². Prévoir 
travaux. Coût annuel d'énergie de 1576 à 
2132€ - année réf. 2021.* Réf 135/1092

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 42

LA SELLE EN LUITRE 280 692 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 692 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 1995, 118 m², élevée sur sous-sol. 
Au RdC : entrée-séjour-salon avec chemi-
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

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     490 16

ST HILAIRE DES LANDES 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette grande lon-
gère à rénover comprenant: Ancienne habi-
tation, étable et grange contigües. Cellier 
contigu. Greniers sur le tout. Le tout sur 2.000 
m² environ à préciser par géomètre - Classe 
énergie : G - Classe climat : C - Montant... 
Coût annuel d'énergie de 1520 à 2090€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/3891

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

   
ST REMY DU PLAIN 190 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 5,83 % charge acquéreur
Maison achevée en 2021 comprenant : Au 
rez-de-chaussée : Entrée, séjour double, 
cuisine ouverte équipée et aménagée avec 
poêle à granules, dégagement desservant 
trois chambres, salle de bain et wc séparés. 
Garage / buanderie. Terrain d'une surface de 
500 m². Prix FAI : 190 500 euros dont 5.83 % 
honoraires TTC à la c... Réf 091-591

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    178 5

ST SAUVEUR DES LANDES 291 088 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 088 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Sauveur-des-Landes 
en Ille-et-Vilaine (35), comprenant : RDC : 
une pièce de vie avec cuisine aménagée et 
équipée et cheminée insert, SDE avec WC, un 
salon&séjour. Etage : 3 chbres, un WC, une 
SDB. 3 garages, 1 hangar et 1 grand hangar. 
Coût annuel d'énergie de 1402 à 1898€ - 
année réf. 2021.* Réf VTERU

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 110 19

CHATEAUBOURG 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, T2 - Appartement T2 en 
rdc exposé plein sud sur une grande terrasse 
de 33m². Appartement comprenant: entrée, 
salon, cuisine, une chambre avec placard, 
sdb et un wc. Prévoir une remise au gout du 
jo... Copropriété de 1 lots, 1242€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 290 à 
440€ - année réf. 2021.* Réf 35117/886

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 46 1

BAIS 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison de plain pied type 3 comprenant 
: Un salon-séjour avec sa cuisine ouverte , 2 
chbres , salle d'eau, wc , buanderie et garage. 
Jardin clos. Réf 35024-1040291

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 242 53

BALAZE 167 040 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 040 € soit 4,40 % charge acquéreur
BALAZE. Bourg. Maison T3 sur sous-sol 
total avec entrée, cuisine aménagée/équi-
pée, pièce de vie, w-c, salle d'eau, 2 chamb. 
Jardin, cour. Idéale pour un premier achat 
en résidence principale. LIbre. Coût annuel 
d'énergie de 1080 à 1500€ - année réf. 2021.* 
Réf 35131-992209

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 296 66

CHATEAUBOURG 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison d'habitation - 
Maison de plain pieds 78m² sur un terrain de 
426m². Comprend à ce jour : entrée, salon, 
3 chambres, cuisine semi fermée, sdb, wc. 
Chauffage au fioul, maison disponible pour 
novembre 2024. Mitoyen par le garage. Gare 
et comme... Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf 35117/881

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 4

COESMES 177 310 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 310 € soit 4,30 % charge acquéreur
En centre bourg de Coesmes, à 4 min de la gare 
SNCF du THEIL DE BRETAGNE et de RETIERS, 
à 4 min de l'axe RENNES/ANGERS, Le plus de 
cette maison : son terrain est divisible en deux ou 
trois lots constructibles ! Contact Maud CHOPIN 
06 31 07 13 08 Coût annuel d'énergie de 1000 à 
1450€ - année réf. 2021.* Réf 35176/25

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 641 21

DOURDAIN 197 505 € 
189 000 € +  honoraires de négociation :8 505 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre de Dourdain. Maison + magasin. 
L'ensemble se compose comme suit : Maison 
de 105 m² entièrement à rénover se compose 
au rez-de-chaussée d'une entrée, une pièce 
de vie avec cheminée et cuisine. A l'étage : 
trois chambres, salle de bains. Grenier au-des-
sus... Coût annuel d'énergie de 3830 à 5220€ 
- année réf. 2021.* Réf VM458-APNOTAIRES

SELAS AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 141 4

DROUGES 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :21 200 € soit 4 % charge acquéreur
Vaste maison contemporaine, 264m², chauffe-
rie, cave, R.D.C., entrée, séjour, salon, cuisine 
aménagée, W.C., sdb, 2 chambres/dressing, 
sde, garage, ETAGE, mezzanine, 3 chambres, 
sde-W.C., préau, dépendance d'été (cuisine 
aménagée, sde-W.C.), piscine chauffée/dôme, 
parc, terrasses, sur 31a91ca - Energ. C - 
0623255239 Réf M2610

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    125 24

ETRELLES 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
A VENDRE EN EXCLUSIVITE sur la 
Commune d'ETRELLES, une maison d'habita-
tion d'environ 119 m², le rez-de-chaussée se 
compose d'un salon-séjour traversant et une 
cuisine A/E ouverte une suite parentale avec 
placard et salle d'eau, un WC avec lave-mains 
et une buanderie. A l'étage : 3 chambres, une 
SDB, un WC. Le tout s... Réf 35142-1039853

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 360 71

LE PERTRE 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 7,50 % charge acquéreur
Maison, cave sous partie, R.D.C. entrée, 
cuisine, séjour, chaufferie-W.C., sdb, débar-
ras, cellier, ETAGE, 2 chambres, grenier + 
séparé de la maison : terrain avec garage et 
cabanons, le tout sur 566m² - Energ. F - prix : 
40.000 € + négo : 3.000 € TTC - 0623255239 
Réf M2609

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    252 55

LE PERTRE 198 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 900 € soit 4,68 % charge acquéreur
Maison à vendre Le Pertre en Ille-et-Vilaine 
(35), Pour les amoureux de la campagne , 
maison en pierre composée : une cuisine 
,salon/séjour , deux chambres ,une salle de 
bain ,un wc Une buanderie Etage aména-
geable Coût annuel d'énergie de 1420 à 1980€ 
- année réf. 2021.* Réf 198  900

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 167 5

MARPIRE 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 250 € soit 3,50 % charge acquéreur
Entre MARPIRE et VAL D'IZE, Belle propriété 
de 196 m² Hab., terrain d'env. 2000 m² (pos-
sibilité plus de terrain environ 2ha). Entrée, 
cuisine A/E et terrasse, salon-SAM et poêle à 
bois, arrière-cuisine, 5 chambres, salle d'eau/
SDB. Carport 3 voitures, boxs à c... Coût 
annuel d'énergie de 1932 à 2614€ - année réf. 
2023.* Réf 35131-1038895

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

RANNEE 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
RANNEE - Campagne : Maison à rénover 
avec dépendances et terrain, sur 3032m², non 
soumis à DPE, prix : 50.000 € + négo : 3.000 € 
TTC - 0623255239 Réf M2612

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
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
prend 27 lots Coût annuel d'énergie de 1220 à 
1680€ - année réf. 2021.* Réf 35066-746

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    397 13

REDON 146 057 € 
139 500 € +  honoraires de négociation :6 557 € soit 4,70 % charge acquéreur
REDON CENTRE, à proximité immédiate des 
commodités et de la gare, appartement de 75 
m² comprenant une entrée, séjour, cuisine 
aménagée, deux chambres, sdb, wc, buan-
derie. Une cave. Nbre de lot en copro : 42 - 
Charges annuelles : 1240 € incluant l'eau Coût 
annuel d'énergie de 1880 à 2580€ - année réf. 
2021.* Réf 35066-751

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     480 133

BAINS SUR OUST 147 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 680 € soit 5,49 % charge acquéreur
Proximité bourg, pavillon de plain pied de 66 
m², de type 3, garage, grenier . Terrain atte-
nant de 2520 m². Raccordée au tout à l'égout. 
Classement DPE G - Logement à consommation 
énergétique excessive - Coût annuel d'énergie de 
2460 à 3390€ - année réf. 2021.* Réf 143/129M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 10

BAINS SUR OUST 183 225 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 225 € soit 4,70 % charge acquéreur
BOURG, dans une impasse, maison mitoyenne 
d'un côté de 97 m² comprenant :au rdc, une 
entrée, pièce de vie avec coin cuisine, salle de 
bains, wc, garage ;au 1er étage, palier, deux 
ch, wc, une suite parentale à finir d'aménager. 
Terrain d'env 1700 m². Coût annuel d'énergie de 
1890 à 2600€ - année réf. 2021.* Réf 35066-765

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 436 14

BRUC SUR AFF 147 700 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 5,50 % charge acquéreur
Ancien presbytère de 203 m² à rénover sur 6 000 
m² de terrain. Entrée, cuisine A/E, salon chemi-
née, séjour cheminée, bureau. A l'étage, 3 CH, 
débarras, SDB. Sous comble : grenier. Cave en 
totalité, dépendance + hangar. Hauteur sous pla-
fond de + de 3 m. Coût annuel d'énergie de 5260 
à 7170€ - année réf. 2021.* Réf 1005142

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 36 2

BRUC SUR AFF 259 900 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied de 118 m² 
construite en briques et ardoises naturelles. 
Entrée, séjour-salon exposé Sud, cuisine 
ouverte A/E, SDE, bureau, 2 CH, 1 suite 
parentale avec dressing et SDE, buanderie, 
garage de 45 m². Terrain de 1 657 m² avec un 
petit préau. Chauffage au sol par aérothermie. 
Tout à l'égout. Réf 1005983

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 419 132

CAMPEL 163 500 € 
157 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPEL-VAL D'ANAST, Belle vue dégagée. 
Maison trad : RDC : hall, cuisine A/E, salon-
séj. (cheminée), 2 ch , wc, sdb. Un grenier 
aménageable (dalle béton) En ss-sol : garage, 
cuisine d'été-buand., chauff. cave. Abri de 
jardin, terrain clos de 932 m². Huisseries PVC, 
Réf 56046-1174

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 265 7

COMBLESSAC 290 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 900 € soit 3,89 % charge acquéreur
Comblessac, côté Guer, dans un cadre boisé et 
calme, cette fermette vous séduira par sa réno-
vation de qualité et ses beaux volumes. Elle 
comprend une vaste pièce de vie-cuisine ouverte 
aménagée et équipée, un bureau, quatre chambres 
dont une au rez de chaussée avec dressing et salle 
d'eau privatifs, une vaste pièce ... Réf 56046-1182

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr
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
grd salon, SAM chem en pierres, cuis A, wc, 
SDB. 1er : ch, SDB wc, ch, gch ac chem. 
Grenier. Terrain. cellier, gge, pigeonnier, chenil, 
grange ac 4 boxes, puits Terrain 3554m². Coût 
annuel d'énergie de 3080 à 4210€ - année réf. 
2023.* Réf 35056-1340

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 364 11

MONTAUBAN DE BRETAGNE 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 368 € soit 4,09 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE, Centre, 
maison de bourg, séjour salon cuisine amé-
nagée et équipée, wc, buanderie garage A 
l'étage, deux chambres, un bureau, salle de 
bains, wc, Cour. terrasse. - Classe énergie : 
F - Classe climat : C - Logement à consom-
mation énergétiq... Coût annuel d'énergie de 
1422 à 1924€ - année réf. 2021.* Réf 050/2169
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    77 2

MONTAUBAN DE BRETAGNE 203 892 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :8 892 € soit 4,56 % charge acquéreur
Locataire en place - Maison de 2015 en lotis-
sement, mitoyenne, comprenant : RDC : hall 
avec placard, wc, un salon-séjour, une cuisine 
aménagée et équipée Etage : dégagement - 3 
ch, SDB, wc - garage - terrasse en bois Terrain 
de 245m² Loyer de 680 euros/mois Coût 
annuel d'énergie de 440 à 640€ - année réf. 
2024.* Réf 35056-1455

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE

230 032 €  (honoraires charge vendeur)
A RENOVER - En lotissement comprenant 
entrée hall desservant salon-séjour ac che-
minée, cuis., salon, chbre, sde, wc. Etage : 
déggement couloir desservt 2 ch, sde, wc, pla-
cards, grenier. Grand ss-sol complet. Terrasse, 
abri de jardin.Terrain de 798m². Coût annuel 
d'énergie de 2740 à 3760€ - année réf. 2023.* 
Réf 35056-1372

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 223 7

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 289 900 € 
278 000 € +  honoraires de négociation :11 900 €  
soit 4,28 % charge acquéreur
Proche centre plain-pied de 105m² - jardin 
de 700m². Très lumineux, 3 chambres, SdB, 
buanderie. Garage fermé d'environ 88m² pour 
un camping-car et une voiture. Coût annuel 
d'énergie de 1300 à 1820€ - année réf. 2021.* 
Réf 133/1524

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 7

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 289 900 € 
278 000 € +  honoraires de négociation :11 900 €  
soit 4,28 % charge acquéreur
Une maison de plain-Pied, plein centre - 
Garage Double - Entrée avec placard, buan-
derie- sde, grande pièce à vivre avec poêle, 
3 ch, wc. terrasse - jardin - Terrain de 700m² 
Réf 35056-1443

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 45

MONTAUBAN DE BRETAGNE 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 640 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. Cuisine, 
dégagement - garage - escalier menant à deux 
chambres, SDE - wc. studio attenant ac cuis, 
ch, sde, wc . 2 ch, SDB - dche - wc. Grenier 
amén. Terrain de 2621 m² . Terrain 2621m² 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 3790€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 148 4

MONTERFIL 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTERFIL - En campagne, longère de 180 
m² hab., disposant d'une entrée, une véranda, 
une cuisine aménagée-équipée, un salon-
séjour avec cheminée, 5 chambres, deux 
bureaux, deux salle s d'eau, 3 wc. Garage et 
chaufferie sur terrain clos de 1800 m² avec 
abri de jardin. Coût annuel d'énergie de 1380 
à 1920€.* Réf 048-V950M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 236 7

MONTFORT SUR MEU 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
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